
Zarządzenie Nr 168/2021 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 27 października 2021 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Polityki Jakości Kształcenia oraz Uczelnianego Systemu 

Zapewnienia Jakości Kształcenia  

 

Na podstawie § 14 ust. 1 i § 15 ust. 2 pkt 14 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku, 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się Politykę Jakości Kształcenia – w brzmieniu Załącznika nr 1 do zarządzenia. 

2. Określa się zakres i zadania oraz narzędzia Uczelnianego Systemu Zapewnienia Jakości 

Kształcenia – w brzmieniu Załącznika nr 2 do zarządzenia. 

3. Określa się strukturę organizacyjną oraz szczegółowe kompetencje uczestników Uczelnianego 

Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia – w brzmieniu Załącznika nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Traci moc Zarządzenie Rektora Nr 13/2020 z dnia 10 lutego 2020 roku w sprawie 

wprowadzenia Polityki jakości i struktury Uczelnianego Systemu Zapewnienia Jakości 

Kształcenia (USZJK).  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Kraków, dnia 27 października 2021 roku  

 

R e k t o r 

 

  dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 

 

 

 

 

 


